PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.05.2013  № 29                                                                                    с. Корнилово

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 29.10.2012 № 99 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 29.10.2012 № 99 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 8 «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния» из реестра муниципальных услуг муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                                     Т.Н. Пякина